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Protokół nr 37/2021                                                                                                                           

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 20 grudnia 2021 r.  

 

                    Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbyło się w formie zdalnej, tzn. w formie 

wideokonferencji. Przewodniczący Komisji Infrastruktury oraz pozostali członkowie łączyli 

się za pomocą programów CISCO Webex oraz eSesji.  

Posiedzenie zdalne Komisji Infrastruktury trwało od godz. 16.10 do godz. 16.54.                                                                     

Posiedzeniu  przewodniczył radny Edward Odelga przewodniczący Komisji.                         

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji 

(radni: Edward Odelga, Krystyna Duda, Elżbieta Bień, Przemysław Pospieszyński 

i Małgorzata Wilkos). 

Obecność członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie listy obecności przez 

przewodniczącego Komisji. Każdy radny, którego wizerunek był widoczny podczas 

wideokonferencji, potwierdzał osobiście swoją obecność wypowiadając słowo „obecny/a”.            

W trakcie trwania posiedzenia do udziału w nim dołączył radny Waldemar Matuszek. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury radny Edward Odelga potwierdził jego obecność 

poprzez wypowiedzenie słowa „obecny”. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu. 

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 36/2021 Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola ze 

wspólnego posiedzenia Komisji w dniu 23 listopada 2021 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego "ulica Budowlanych I" w Opolu (druk nr 1080). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Miasto Opole, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów (druk nr 1086). 

4. Zaopiniowanie informacji nt. polityki miasta Opola w zakresie systemu gospodarowania 

odpadami w latach 2020-2021 (druk nr 1087). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Opola (druk nr 1088). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Opola i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (druk nr 1089). 

7. Sprawy różne. 
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Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

    

Protokół nr 36/2021 Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola z posiedzenia w dniu 

23 listopada 2021 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośnie w obecności 5 członków 

Komisji. Za głosowali radni: Edward Odelga, Krystyna Duda, Elżbieta Bień, Przemysław 

Pospieszyński i Małgorzata Wilkos. 

 

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia: 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego "ulica Budowlanych I" w Opolu (druk nr 1080) zreferował naczelnik Biura 

Urbanistycznego Krzysztof Śliwa. 

Pytań i dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego "ulica Budowlanych I" w Opolu (druk nr 1080) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto 4 głosami za (radni: Edward Odelga, Krystyna Duda, Elżbieta Bień, 

i Małgorzata Wilkos), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radny  

Przemysław Pospieszyński). 

 

 

Do punktu 3. porządku posiedzenia: 

 

Naczelnik Wydziału Transportu i Zarządzania Ruchem Tomasz Zawadzki dokonał 

wprowadzenia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Miasto Opole, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów (druk nr 1086). 

Na pytanie radnej Elżbiety Bień odpowiedzi udzielił Naczelnik Wydziału Transportu 

i Zarządzania Ruchem Tomasz Zawadzki. 

Dyskusji nie było. 
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Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Miasto Opole, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów (druk nr 1086) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 

się. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Krystyna Duda, Elżbieta Bień, Przemysław 

Pospieszyński i Małgorzata Wilkos. 

 

 

Do punktu 4. porządku posiedzenia: 

  

Informację nt. polityki miasta Opola w zakresie systemu gospodarowania odpadami 

w latach 2020-2021 (druk nr 1087) omówiła i prezentacji dokonała naczelnik Wydziału 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Iwona Kowalczuk. 

Pytań nie zgłaszano, w dyskusji wypowiedziała się radna Elżbieta Bień. 

 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

do informacji nt. polityki miasta Opola w zakresie systemu gospodarowania odpadami 

w latach 2020-2021 (druk nr 1087) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie informacji. 

Opinię podjęto 5 głosami za (radni: Edward Odelga,  Waldemar Matuszek, Elżbieta Bień, 

Przemysław Pospieszyński i  Małgorzata Wilkos), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie 

wstrzymującym się (radna  Krystyna Duda). 

 

 

Do punktu 5. porządku posiedzenia: 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi Iwona Kowalczuk 

zreferowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Opola (druk nr 1088). 

Pytań i dyskusji nie było. 
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Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Miasta Opola (druk nr 1088) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Krystyna Duda, Elżbieta Bień, 

Przemysław Pospieszyński i Małgorzata Wilkos. 

 

 

Do punktu 6. porządku posiedzenia: 

 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Miasta Opola i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (druk nr 1089) omówiła naczelnik Wydziału Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Iwona Kowalczuk. 

Pytań i dyskusji nie było. 

 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Miasta Opola i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (druk nr 1089) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Krystyna Duda, Elżbieta Bień, 

Przemysław Pospieszyński i Małgorzata Wilkos. 
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Do punktu 7. porządku posiedzenia:  

 

W punkcie sprawy różne nie zgłoszono żadnych tematów. 

 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.  

 

 

                 Przewodniczący Komisji Infrastruktury  

                                    Radny Edward Odelga    

 

 

Protokołowała:                            

Teresa Muc 


